
 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ермаковская основная   общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ермаковская ООШ) 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 г.                                                                                                                        № 62-д 

 

 

О комплектовании групп. 

 

      В связи с началом нового 2022-2023 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав воспитанников по МКОУ «Ермаковская ООШ» 

структурное подразделение Ермаковский детский сад на 2022-2023 учебный год по 

группам:  

 

- 1 разновозрастная группа от 3 до 7 лет – 8 человек 

 

 

2. Закрепить за укомплектованной группой воспитателя – Алишевских Маргариту 

Александровну 

 

3. Закрепить за укомплектованной группой младшего воспитателя – Антропову Ольгу 

Дмитриевну. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Ермаковская ООШ»                                                             И.А. Сабирова 
 


		2022-09-27T10:36:41+0500
	МКОУ "ЕРМАКОВСКАЯ ООШ"
	Я являюсь автором этого документа




